
Bosch UniversalRotak 36-550 kosiarka
akumulatorowa (36 V, bez akumulatora, silnik
bezszczotkowy, szerokość cięcia: 36 cm,
powierzchnia trawnika do 550 m², w kartonie)
Indeks: 269698 Producent: BOSCH Kod producenta: 0.600.8B9.50B

Cena: 1,811.79 zł

Opis

Bosch UniversalRotak 36-550 kosiarka akumulatorowa (36 V,
bez akumulatora, silnik bezszczotkowy, szerokość cięcia: 36
cm, powierzchnia trawnika do 550 m², w kartonie)
Producent: Bosch

Uniwersalne narzędzie ogrodowe firmy Bosch, które pozwoli Ci elastycznie i wydajnie zadbać o swój trawnik. Kosiarka
posiada łatwe ustawianie wysokości cięcia z długością trawy od 25 do 70 mm na 6 poziomach za pomocą jednego
przycisku. O ergonomiczną pracę zadbają uchwyty ErgoFlex. Redukcja hałasu nawet o 30% dzięki technologii ProSilence
umożliwia przyjemną pracę w ogrodzie z kosiarką akumulatorową. Dzięki dodatkowej funkcji LeafCollect Blade, liście
można łatwo zbierać, rozdrabniać i zutylizować.

W zestawie znajdziesz Bosch UniversalRotak 36-550 kosiarkę akumulatorową bez akumulatora i ładowarki. Kosiarka
posiada stylowe czarno-zielone wykończenie. Jej waga wynosi 14,97 kg. Napięcie to 36V.

Producentem kosiarki jest firma Bosch, która specjalizuje się w produkcji narzędzi ogrodowych oraz elektronarzędzi. Ich
urządzenia podnoszą komfort pracy oraz zwiększają efektywność koszenia trawników. Kosiarki z linii UniversalRotak są
uniwersalne i sprawdzą się do zadań na powierzchni do 550 m². Kosiarka jest łatwa w obsłudze i pozwoli Ci cieszyć się
czystą i zadbana przestrzenią wokół swojego domu.

Uniwersalne narzędzia ogrodowe firmy Bosch – elastyczne i wydajne do różnorodnych zastosowań
Łatwe ustawianie wysokości cięcia: długość trawy od 25 do 70 mm na 6 poziomach za pomocą jednego przycisku
Wygodna praca: zdrowa postawa ciała dla każdego wzrostu dzięki ergonomicznym uchwytom ErgoFlex
Ciche koszenie: przyjemna praca w ogrodzie z kosiarką akumulatorową dzięki redukcji hałasu nawet o 30% dzięki
technologii ProSilence
Zbieranie i rozdrabnianie liści: dzięki LeafCollect Blade liście można łatwo zbierać, rozdrabniać i zutylizować

zawarte komponenty: Bosch UniversalRotak 36-550 kosiarka akumulatorowa bez akumulatora i ładowarki
rodzaj wtyczki zasilającej: no_plug, no_plug
Nazwa modelu: 06008B950B
marka: Bosch
rodzaj wygaśnięcia produktu: Does Not Expire
ogólne słowo kluczowe: Urządzenia do czyszczenia; urządzenia higieniczne; urządzenia do czyszczenia



Stan Nowy

ciśnieniowego wody; kosiarki; akumulator; benzyna; traktor; elektryczna kosiarka; kosiarka spalinowa; kosiarki
akumulatorowe; kosiarki elektryczne; kosiarki do trawy;
Liczba przedmiotów: 1
numer części: 0.600.8B9.50B
styl: Akumulatorowa kosiarka do trawy | bez akumulatora
kolor: czarny/zielony
nazwa typu elementu: Bosch UniversalRotak 36-550 kosiarka akumulatorowa bez akumulatora i ładowarki
waga opakowania przedmiotu: 14.97 kilograms
producent: Bosch
liczba pudełek: 1
numer modelu: 0.600.8B9.50B
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: Bosch UniversalRotak 36-550 kosiarka akumulatorowa (36 V, bez akumulatora, silnik
bezszczotkowy, szerokość cięcia: 36 cm, powierzchnia trawnika do 550 m², w kartonie)
wymagane baterie: 1
rodzaj źródła zasilania: Obsługa ręczna
Napięcie: 36 volts
materiał: Plastik Metal

Parametry

Zdjęcia
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